
ZARZĄDZENIE NR 56/18 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 15 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 1000) i Uchwały Nr XL/216/18 Rady 

Miejskiej w Żychlinie z dnia 12 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2018 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody o kwotę 4.323,37 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki o kwotę 4.323,37 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Rozdysponować część rezerwy budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

RADCA W N Y

Iwona S mka
Wa-

Id: 8F32CEA4-D332-4EEF-95DB-A5AAF8F0826F. Podpisany Strona 1 z 5



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 56/18

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 15 czerwca 2018 r.

DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia

855 Rodzina 4 323,37 X

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego - zad. wł. 4 323,37 X

0940

2010

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

203,37 

4 120,00

X

X

Id: 8F32CEA4-D332-4EEF-95DB-A5AAF8F0826F. Podpisany Strona 2 z 5



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 56/18

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 15 czerwca 2018 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

855 Rodzina 4 323,37 X

Rozdz. 85502 - świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego - 
zad. wł. 203,37 X
Wydatki bieżące:
•zadania statutowe 203,37 X
Rozdz. 85502 - świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego - 
zad. zl. 4 120,00 X
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 
■wynagrodzenia i pochodne 
■zadania statutowe

4 000,00 
108,00 

12,00

X
X
X

Burmistrz Gminy Żychlin

gorz Ambroziak

Id: 8F32CEA4-D332-4EEF-95DB-A5AAF8F0826F. Podpisany Strona 3 z 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 56/18

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 15 czerwca 2018 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

758 Różne rozliczenia X 13 970,00

Rozdz. 75818 - rezerwy ogólne i celowe X 13 970,00
Wydatki bieżące:
■zadania statutowe X 13 970,00

801 Oświata i wychowanie 13 970,00 X

Rozdz. 80101 -  szkoły podstawowe 6 970,00 X
Wydatki bieżące:
■zadania statutowe 6 970,00 X
Rozdz. 80110- gimnazja 1 500,00 X
Wydatki bieżące:
•zadania statutowe 1 500,00 X
Rozdz. 80120- gimnazja 1 000,00 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 1 000,00 X
Rozdz. 80148 -  stołówki szkolne 
i przedszkolne 4 500,00 X
Wydatki bieżące:
•zadania statutowe 4 500,00 X

Id: 8F32CEA4-D332-4EEF-95DB-A5AAF8F0826F. Podpisany Strona 4 z 5



UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA NR 56/18 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 15 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 rok

Dz. 855 rozdz. 85502 § 0940 - kwota 203,37 zł - ponadplanowe dochody uzyskane 

z tytułu zwrotu nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej oraz wpłaty odsetek 

od nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej.

Dz. 855 rozdz. 85502 $ 2010 -  kwota 4.120 zł -  dotacja celowa przeznaczona na 

realizację jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się żywego dziecka, u którego 

zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę 

zagrażającą jego życiu, które powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie 

porodu, wraz z kosztami jego obsługi na podstawie przepisów ustawy z dnia 4 listopada 

2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”.

Dz. 758 rozdz. 75818 - kwota 13.970 zł - zmniejszono plan rezerwy budżetowej roku 

2018.

Dz. 801 -  kwota 9.470 zł -  dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących na 

realizację zadań statutowych jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

przeznaczonych na realizację zadania obejmującego przygotowanie i przeprowadzenie 

działań związanych z obchodami 100 rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości.

Dz. 801 rozdz. 80148 -  kwota 4.500 zł -  w związku z awarią patelni elektrycznej 
w stołówce szkolnej przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Żychlinie, dokonano zwiększenia 
planu wydatków bieżących na realizację zadań statutowych.

Id: 8F32CEA4-D332-4EEF-95DB-A5AAF8F0826F. Podpisany Strona 5 z 5


